UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1526/UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31  tháng  5   năm 2006

	V/v trang bị xe ô tô cứu thương cho Bệnh viện Đa khoa Thăng Bình.

	Kính gửi:
	Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Bệnh viện Đa khoa Thăng Bình về việc trang bị xe  ô tô cứu thương tại tờ trình số 60/2006/TT-BV ngày 02/01/2006, tờ trình số 69/TT-BV ngày 25/5/2006, Sở Y tế tại công văn số 319/TTr-SYT ngày 28/4/2006 (có bảng phô tô kèm theo); Vấn đề này, đồng chí Hồ Thị Thanh Lâm - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính phối hợp với Sở Y tế kiểm tra cụ thể, xem xét đề xuất trình UBND tỉnh quyết định.

	Nơi nhận:

· Đ/c Hồ Thị Thanh Lâm - PCT UBND tỉnh (để báo cáo);

· Như trên;

· Sở Y tế;

· Bệnh viện Đa khoa Thăng Bình;

· Lưu: VT, KTTH (Quang)

Z:\Quang\CV-UB\Nam 2006\Xe\Cv trang bi xe cuu thuong cho BV Da khoa Thang Binh.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu